approvato  con  determinazione  dirigenziale  n.6247  del   21/12/2020.  (consultabile  sul  sito  istituzionale
dell’Ente: www.comune.ragusa.gov.it – atti ufficiali – determinazioni dirigenziali oltre che nel Portale Appalti

4.  Importo    a  base  di  gara  : euro  99.470,50  (novantanovemilaquattrocentosettanta/50)  oltre
all'I.V.A.  Non sono previsti costi di sicurezza da interferenza.

Ai sensi dell’art. 23, comma 16, del Codice, ai soli fini della determinazione dell'importo posto a base
di  gara,  si  specifica  che  i  costi  della  manodopera  sono  pari  a  €  83.945,00
(ottantatremilanovecentoquarantacinque/00).    

5. Font  e d  i   finanziamento  :   bilancio comunale.

6.  Modalità  di  pagamento:  le  modalità  e  i  termini  di  pagamento  sono  descritti   all'art.  17  del
Capitolato d' Oneri.

5. Durata: mesi sei dalla data di consegna del servizio.